CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

 EDITAL Nº 003/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

ABADIA DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
005/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
ABADIA, previsto na Lei Estadual nº 21.186, de 30 de novembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da
AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado:
Município: Abadia de Goiás
Data: 1º de junho
Horário: 9h
Local: Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia - Em frente
à prefeitura - Abadia de Goiás

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando
as regras de distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

ADENILZA PEREIRA DA SILVA XXX.690.4XX-XX - -

ADRIANA DA ROCHA SILVA ROMOALDO
SANTOS

XXX.860.1XX-XX WELSON ROMOALDO SANTOS ROCHA
SILVA

XXX.220.7XX-XX

ALESSANDRA CUSTODIO DE OLIVEIRA XXX.977.7XX-XX - -

ALINE MOREIRA DA SILVA XXX.787.5XX-XX - -

AMANDA CARVALHO DA SILVA XXX.348.6XX-XX DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS XXX.200.6XX-XX

AMANDA FIALHO COSTA MILHOMEM XXX.416.6XX-XX - -

AMANDA SILVA DE OLIVEIRA XXX.800.5XX-XX - -

ANA FLAVIA DE MORAES XXX.824.6XX-XX AUGUSTO CESAR ALVES XXX.918.8XX-XX

ANTONIA FRANCISCA GOMES NETO XXX.820.9XX-XX - -

AURITA ARANTES DE ARAUJO XXX.677.9XX-XX - -

BHRENDA MONNICK MARTINS XXX.744.7XX-XX - -

CLEUZA DIVINA MATIAS XXX.954.8XX-XX - -

CRISTINA PEREIRA DE CARVALHO XXX.449.9XX-XX - -

DANIELLE SOUSA EUGENIO XXX.807.5XX-XX MAXSUEL FERREIRA SILVA XXX.443.5XX-XX

DEBORA FERREIRA DE MORAIS XXX.781.6XX-XX - -

DHEILLY SOUSA EUGÊNIO DE ALMEIDA XXX.753.7XX-XX KAIO HENRIQUE DE ALMEIDA FERREIRA XXX.333.7XX-XX

EDIANA ARAÚJO DE SOUSA XXX.627.7XX-XX SAMUEL LOPES BANDEIRA XXX.176.0XX-XX

EDUARDA RITIELLY DA SILVA XXX.785.9XX-XX - -

ELIKA PEREIRA DA SILVA XXX.633.9XX-XX - -

EMANUELA FRANCO LIMA XXX.130.7XX-XX - -

FERNANDA DA COSTA PEREIRA XXX.113.0XX-XX - -

FRANCIELIA FERREIRA DE SOUSA XXX.246.3XX-XX - -

GILVANE DIAS DOS SANTOS XXX.008.6XX-XX - -

GLEIDSON GONÇALVES COSTA XXX.227.8XX-XX - -

GRACIELLE MENDES DE FREITAS XXX.693.2XX-XX - -

IRAIDES ALMEIDA DOS SANTOS XXX.279.8XX-XX - -

JENNIFER SANTOS DE OLIVEIRA XXX.655.6XX-XX - -

JESSICA GONCALVES PEREIRA XXX.246.8XX-XX - -

JHENIFER LIMA BATISTA XXX.425.1XX-XX - -

JOELMA PEREIRA DE SOUSA MENDES XXX.505.5XX-XX LUCIO HELENO MENDES XXX.055.2XX-XX

JORDANA  PEREIRA DE CARVALHO XXX.170.6XX-XX PAULO CÉSAR CARVALHO XXX.645.3XX-XX

JORDANA DE SOUSA MOREIRA XXX.785.3XX-XX - -

JOSEANE SANTOS SILVA XXX.917.1XX-XX - -

JULIANA MARIA FERREIRA XXX.513.7XX-XX - -

JULIANA NERES DA SILVA XXX.689.1XX-XX - -

JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA RAMOS XXX.967.4XX-XX - -

KARINE VIEIRA ALCÂNTARA DE MORAIS XXX.527.2XX-XX JHONATAN MACHADO DE SOUSA XXX.152.9XX-XX

KAROLINE APOLINARIA PEREIRA COSTA XXX.714.7XX-XX - -

KATIA PEREIRA BARROS XXX.117.2XX-XX - -

LAURIANY GOMES XXX.039.4XX-XX - -

LOURRAYNE FRANCIELLE NASCIMENTO
SILVA

XXX.289.4XX-XX EVERTON AIRES DE SOUSA XXX.140.5XX-XX

LUCIANO TOMÉ PEREIRA XXX.648.0XX-XX - -

LUDMILA DA FONSECA PIRES XXX.059.0XX-XX - -

MAIRA ALINE DE FREITAS GOMES XXX.035.5XX-XX - -

MAISA SILVA DA CONCEIÇÃO XXX.912.6XX-XX - -

MARCIELY BARBOSA DA SILVA XXX.787.7XX-XX - -

MARIA DE FÁTIMA SIMÃO DA SILVIA XXX.847.7XX-XX - -

MARIA JUDITH GOMES DE OLIVEIRA XXX.021.8XX-XX - -

MARIA RITA ALVES DIAS DOS REIS
MOURA

XXX.469.0XX-XX ADALBERTO ANASTACIO MOURA XXX.374.1XX-XX

MAYARA ARAUJO DA SILVA XXX.759.2XX-XX - -

MAYARA CRISTINA DIAS DOS SANTOS
CUNHA

XXX.849.1XX-XX - -

NAIARA DA SILVA OLIVEIRA XXX.787.9XX-XX - -

RAYRA BEZERRA PEREIRA XXX.905.1XX-XX - -

REGIANE RODRIGUES RIBEIRO XXX.041.6XX-XX JOÃO PAULO DE CARVALHO
CAVALCANTE

XXX.048.7XX-XX

RENATA RITHIELLY DA SILVA XXX.785.9XX-XX - -

ROUMAYNE DUARTE MOREIRA XXX.212.1XX-XX KLEBER FARIA CARDOSO XXX.306.1XX-XX

SILVANY DA SILVA ALVES XXX.223.3XX-XX MAYCON LOPES DE ALMEIDA XXX.034.3XX-XX

SOLANGE CORREIA REGO XXX.259.4XX-XX - -

TATIANE DA SILVA OLIVEIRA XXX.887.6XX-XX - -

THAIS DOS SANTOS SILVA XXX.327.9XX-XX - -

THAÍS STEFANY RODRIGUES DE OLIVEIRA XXX.187.4XX-XX - -

VIVIAN MARIA NEPUNUCENO DE
ALMEIDA

XXX.393.0XX-XX - -

WANGNEIA CARVALHO DE FREITAS XXX.116.4XX-XX - -

Goiânia, 01 DE JUNHO de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB